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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

Adresa : Belsh , Elbasan Tel/fax 00355 582 2203 bashkiabelsh@hotmail.com

REGJISTRI | SHOQATAVE

QE KRYEJNE VEPRIMTARI NE TERITORIN E BASHKISE BELSH DHE ME SELI NE BELSH




REGJISTRI | SHOQATAVE TE BASHKISE NE BASHKINE BELSH

Nr | EMRII OJF Nr. NUMRI | TERITORI | QELLIMI Kryetari
REGJISTRIMIT KU
NE GJYKATE ANTAREVE | VEPROJNE
1 | Shoqata e Prinderve Vendim 30 Belsh, Forcimi | bashkpunimit Shkolle — Shefget
Belsh nr.3491 date Familje -Komunitet HYSA
_ 29/10/1998
2 | Shogata “ Grate e Belshit | Vendim 5 Belsh Mbrojtja e te drejtave te grave dhe | Alma PIRE
per Zhvillim” nr.5602 pjesmarrja e saj ne vendimarrje
dt.18/04/2017
3 | Shogata e zhvillimit te Vendim 9 Belsh Menaxhimi racional | pyjeve | Ndricim
Burimeve Natyrore Nr.2569 kullotave dhe Mjedisit ne Bashkine | REKA
Date Belsh
15/05/2009
4 | Komisioni Keshillues Nuk eshte 15 BELSH Nje ze | forte | gytetareve ne Ermira
Qytetar Belsh regjistru Qeverisjen vendore Dunga
akoma
5

Kryetari Bashkise Belsh -
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